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Denne produktinformasjonen er en forenkling av vilkår. Se forsikringsavtalen - forsikringsbevis og vilkår - for fullstendig oversikt over
hva som dekkes og hvilke begrensinger som gjelder. Fullstendige vilkår ligger på klp.no.

Hva forsikringen omfatter
Forsikringen dekker dødsfall og varig medisinsk invaliditet som følge av ulykkesskade.

Hva dekker forsikringen?

Fritidsulykke dekker
Dødsfall
Varig Medisinsk invaliditet
Behandlingsutgifter

Med ulykkesskade menes skade på kroppen
forårsaket av en plutselig og uforutsett, ytre fysisk
hendelse - som inntreffer i avtaleperioden.

Fritidsulykke Maks
Forsikringen er i tillegg utvidet til å dekke
dobbel erstatning ved medisinsk
invaliditetsgrad på 50 prosent eller høyere

Hva dekker forsikringen ikke?
Kriminelle handlinger eller deltakelse i
slagsmål
Psykiske lidelser
Selvmord eller forsøk på selvmord
Enkelte sykdommer, diagnoser eller skader
selv om ulykke kan påvises som årsak
Skade som skyldes smitte, bakterier, virus og
innsektstikk/bitt
Ulykkesskade som skyldes sports- og
risikoaktiviterer som boksing/kampsport,
luftsport/basehopping, motorsport, dykking
under 10 meter, ekspedisjoner
Idrett som gir inntekt på mer enn 1 G (G er
grunnbeløpet i folketrygden)
Ulykkesskader i forbindelse med utøvelse av
yrkesaktiviteter eller på arbeid

Hvor gjelder forsikringen?
Forsikringen gjelder i Norge, samt under utenlandsopphold med inntil 12 måneders varighet.

Hvilke forpliktelser har jeg?
• I forsikringsbeviset står det informasjon om forsikringen. Hvis det ikke er korrekt, eller det skjer endringer som har

betydning for forsikringsforholdet, må du gi beskjed til KLP så snart som mulig.
• Ved sykdom, skade eller ulykke, skal du så raskt som mulig melde fra til KLP.

Er det spesielle begrensninger?
Grov uaktsomhet/forsett
Egenandel ved behandlingsutgifter
Begrenset sum fra fylte 70 år
Du må være medlem av norsk folketrygd og
ha bostedsadresse i Norge (registrert i
folkeregisteret)
Erstatningen beregnes ut fra valgt sum og
invaliditetsgrad, se forsikringsbevis og vilkår

Fritidsulykke
Dokument med informasjon om forsikringsproduktet

Selskap: KLP Skadeforsikring
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Når starter og slutter forsikringen?
Forsikringen gjelder normalt i ett år fra den dagen det er avtalt at den skal gjelde fra. Deretter blir forsikringen
automatisk fornyet for ett år av gangen.

Erstatningen opphører ved utløpet av det året du fyller 75 år.

Hvordan sier jeg opp forsikringen?
Dersom forsikringen ikke skal fornyes automatisk, må du gi KLP beskjed innen avtaleperioden utløper.
Du kan si opp forsikringen i avtaleperioden dersom behovet for forsikring er borte, eller forsikringen skal flyttes til annet
selskap. Ved flytting er oppsigelsesfristen 1 måned.

Når og hvordan skal jeg betale?
Du velger selv hvilken betalingsform du ønsker (AvtaleGiro, eFaktura, giro). Betalingsvarsel med betalingsfrist for
forsikringen blir sendt sammen med forsikringsavtalen.
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